OFERTA DE OFICINAS DE INFORMÁTICA, DESTINADAS AOS ALUNOS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CEARÁ. Proponente(s): FRANCISCO DE LIMA 

SOARES, inscrito no CNPJ 61.450.806/0001-76, no total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, 

setecentos e cinquenta reais); 61.552.943 GUSTAVO FERNANDES CINTRA, inscrito no 

CNPJ 61.552.943/0001-11, no total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais); 

MANOEL BRUNO PINHEIRO LOPES, inscrito no CNPJ 61.425.866/0001-39, no total de 

R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais); RAIANE VIEIRA DE FREITAS, 

inscrito no CNPJ 61.551.228/0001-64, no total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e 

cinquenta reais); MATEUS ANDRADE ALVES, inscrito no CNPJ 61.452.741/0001-06, no 

total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais); 61.791.907 DIOGO 

DIÓGENES DE SOUSA, inscrito no CNPJ 61.791.907/0001-00, no total de R$ 18.750,00 

(dezoito mil, setecentos e cinquenta reais); LUCAS MATHEUS QUEIROS DOS SANTOS, 

inscrito no CNPJ 52.628.835/0001-94, no total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e 

cinquenta reais); RIQUÉCIO SOARES GOMES, inscrito no CNPJ 61.579.791/0001-40, no 

total de R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinquenta reais); Adjudicado e homologado o 

objeto a(s) empresa(s) vencedoraS na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 04 de dezembro de 2025.